
Kunstnerisk Leder for DR Vokalensemblet
og DR Koncertkoret
En sjælden mulighed for at præge den kunstneriske udvikling af to af
Europas mest anerkendte kor.

DR Koncerthuset søger en passioneret og visionær kunstnerisk leder til at stå i

spidsen for DR Vokalensemblet og DR Koncertkoret. Stillingen rummer store
muligheder for udvikling i et ambitiøst, kunstnerisk og innovativt miljø, hvor der er højt til

loftet og en forventning om professionalisme, dedikation og grundighed.

Om stillingen
Som kunstnerisk leder får du ansvaret for at drive og udvikle de to ensembler i tæt
samarbejde med de teknisk/administrative kollegaer omkring korene. Du refererer direkte

til Koncerthuschefen og har en central rolle i at sikre, at de kunstneriske ambitioner og
sangerne udvikles på højeste niveau.

Du vil få ansvaret for at engagere dirigenter, lægge den kunstneriske linje i årene fremover

og sammensætte koncertprogrammer, der skaber musikalske oplevelser af højeste kvalitet,
samtidig med at du understøtter den kunstneriske udvikling af sangerne individuelt og i

ensemblet.

Du bliver en del af Koncerthusets ledelsesgruppe, hvor du vil samarbejde med DR's øvrige

ensembler, herunder DR Symfoniorkestret, som er den primære samarbejdspartner

for DR Koncertkoret ved store klassiske kor- og orkesterværker samt koncerter med
et mere populært tilsnit.

Om korene

DR Vokalensemblet består af 18 fastansatte sangere.

DR Koncertkoret består af 56 kontraktansatte sangere.

 

Dine primære ansvarsområder inkluderer:

Repertoire- og programlægning – udvikling af koncertprogrammer af højeste

kunstneriske kvalitet.

Kim Bohr 

kbc@dr.dk

28546260

Ansøgningsfrist

FAKTA OM JOBBET

Kort beskrivelse af jobbet:

DR Koncerthuset søger en passioneret og

visionær kunstnerisk leder til at stå i spidsen

for DR Vokalensemblet og DR Koncertkoret.

Stillingstype:

Fuldtidsansættelse

Arbejdssted:

DR Byen

Afdeling:

DR Kultur, Børn og Unge

Hjemmeside:

www.dr.dk/job

Kontakt os

13-03-2025
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Udvikling af sangerne – individuelle samtaler og gruppeforløb med fokus på den

enkeltes kunstneriske udvikling.

Foresyngninger
Dirigentkontakt – tæt dialog og samarbejde med nationale og internationale
dirigenter.

Budgetansvar

 

Vi søger en kandidat, der har:

Dokumenteret erfaring med kunstnerisk ledelse i et lignende miljø.
En engageret tilgang til at fremme trivsel og et sundt arbejdsmiljø i og omkring korene.

Dybtgående repertoirekendskab og stærke evner inden for programlægning.

Kendskab til Dansk og Nordisk sangtradition.
Kendskab til den menneskelige stemmes muligheder og begrænsninger.

Et internationalt netværk af dirigenter, solister, komponister og samarbejdspartnere.
Erfaring med kompleks og langsigtet planlægning af kunstneriske udviklingsforløb.

Et højt ambitionsniveau for både korene og den enkelte sanger.

En visionær tilgang til at fastholde og udvikle korenes internationale renommé.
Interesse for outreach med fokus på vækstlag og nye publikumsgrupper.

Interesse for den digitale udvikling og DR’s placering i medielandskabet.
Stærke samarbejdsevner og evnen til at arbejde i et dynamisk team.

 

Vi tilbyder:

En sjælden mulighed for at arbejde med to af Europas førende kor

En inspirerende arbejdsplads med højt til loftet, store ambitioner og fokus på
kunstnerisk kvalitet og udvikling.

Et tæt og engageret samarbejde med et professionelt team.
Gode ansættelsesvilkår i en af Danmarks bærende kulturinstitutioner.

 

Det forventes at holde 1. og 2. samtaler i uge 12 og 13.

 

Du kommer til at arbejde i DR Byen på Emil Holms Kanal 20 i København, som har metro
lige til døren. DR ønsker at afspejle det danske samfund. Derfor opfordrer vi alle

kvalificerede kandidater uanset køn, alder, religion, handicap og etnisk baggrund til at

søge.

Ansøgning

Stillinger i DR søges udelukkende elektronisk. Du søger ved at klikke på ”Søg stillingen” i

højre side.

OM DR

I DR arbejder vi på at bringe danskerne sammen om det vigtige. Vi tager ordene

demokrati, kultur og fællesskab alvorligt. Det må gerne være sjovt, så tårerne triller –

eller alvorligt og have samme effekt – men det må aldrig være ligegyldigt. I DR får du

cirka 2700 kollegaer fordelt over hele Danmark. Vi har en ambition om, at DR skal være

et sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi udkommer

på tværs af radio, tv, apps og web. Vi har tilbud til alle; både børn, unge og voksne. Vi

samarbejder med landets uddannelsesinstitutioner og erhvervsliv. Vi driver DR



Koncerthuset, og så har vi kor og orkestre i verdensklasse. Vil du med ombord?

Læs mere om DR og DRs faglige organisationer.
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